

Mobile-Kustannus Oy:n julkaisemien lehtien (printti + internet) yleiset myyntiehdot

(Versio 25.7.2023)

1) Vastuu julkaistavasta aineistosta

Mainostaja on vastuussa mainontansa mahdollisesti aiheuttamista vahingoista kolmannelle osapuolelle tai Mobile-Kustannus Oy:lle.

Mainostaja vastaa siitä, että julkaistava mainos on Suomen lakien, viranomaismääräysten, hyvin tapojen ja Mobile-Kustannus Oy:n julkaisemien lehtien (printti ja internet) käytäntöjen mukainen. Mobile-Kustannus Oy:llä on ilman korvausvelvollisuutta oikeus kieltäytyä mainoksen julkaisemisesta, jos se katsoo mainoksen olevan edellä mainittujen vaatimusten vastainen.

Mikäli mainosta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvasta syystä kuitenkaan voida julkaista, Mobile-Kustannus Oy ei vastaa mainostajalle mahdollisesti aiheutuvasta vahingosta.

Mobile-Kustannus Oy:n vastuu mainoksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu ilmoituksesta mahdollisesti etukäteen maksetun hinnan palauttamiseen.

2) Lehtien jakeluehdot

Lehdet toimitetaan jakopisteisiin force majeure (lakko, tuotannolliset häiriöt, viranomaisrajoitukset, jakopaikan toiminnan loppuminen tai kiinniolo tms.) -varauksin.

3) Ilmoitusten peruutusehdot

Mainostilavarausten peruutukset on tehtävä viimeistään viisi (5) arkipäivää ennen aineiston toimitusaikaa (dead line). Jos peruutus tehdään myöhemmin, veloitamme 50 % mainostilan nettohinnasta. Jos sopimus mainostilasta perutaan aineiston toimitusajan jälkeen tai asiakas ei toimita aineistoa sovitusti, Mobile-Kustannus Oy on oikeutettu veloittamaan asiakkaalta ilmoitustilasta sovitun nettohinnan.

4) Laskutus- ja maksuehdot

Mobile-Kustannus Oy lähettää laskun sovitusti mainostajan antamaan laskutusosoitteeseen. Mainostaja vastaa siitä, että Mobile-Kustannus Oy:llä on käytössään voimassa olevat laskutustiedot. Jos Mobile-Kustannus Oy ei saa mainostajalta tarvittavia laskutustietoja laskutuspäivään mennessä, lasku lähetetään asiakkaan viralliseen postiosoitteeseen (YTJ.fi).

Oletuslaskutuspäivä (laskun päiväys) on sen lehden ilmestymispäivä, jossa mainos julkaistiin. Oletusmaksuehto on 14 vrk netto.